UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS
CAMPUS III – BANANEIRAS – PB
DIREÇÃO DE CENTRO

PORTARIA GD/000/2017

	A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar o/a servidor(a) FULANO DE TAL, CARGO, Matrícula SIAPE Nº TAL, para atuar como FISCAL DE CONTRATO junto ao Pregão nº, sendo acompanhado pela Equipe Técnica, designada pela Portaria GD nº XX. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Terezinha Domiciano Dantas Martins
Diretora do CCHSA

[image: C:\Users\Usuário\Pictures\cchsa.png][image: ]
		                                   2

image1.png

image2.emf

image3.png

image4.png